PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DO RESULTADO DA AVALIAGCAO PSICOLOGICA
DOS CARGOS 106 - AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) E
205 - CUIDADOR (CASA ABRIGO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela
legislacdo vigente, torna publico o Resultado da Avaliacdo Psicolégica dos Cargos 106 — AUXILIAR DE CUIDADOR
(CASA ABRIGO) e 205 — CUIDADOR (CASA ABRIGO), realizadas no dia 26 de agosto de 2018, referentes ao
Concurso Publico — Edital n° 01/2018.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposigdo de recursos é de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico,
Capitulo XI — Dos Recursos, ou seja, nos dias 10 e 11 de setembro de 2018.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endere¢o eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instru¢des ali contidas.

Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo seréo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
ndmero de inscricdo, endereco eletrdnico e 0 seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou
outro meio que nao seja o estabelecido no Edital n°® 01/2018.

Tendo em vista que ndo houve candidatos inaptos nas avaliac6es psicoldgicas para os Cargos 106 — AUXILIAR DE
CUIDADOR (CASA ABRIGO) e 205 — CUIDADOR (CASA ABRIGO), ndo havera Entrevista Devolutiva.

O Resultado Final da Avaliagdo Psicologica sera publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI/SP (www.guarei.sp.gov.br), na data provavel
de 20 de setembro de 2018.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n°® 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

GUAREI/SP, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO
CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS - PRESIDENTE
SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA — MEMBRO
JOAO BATISTA DA COSTA JUNIOR — MEMBRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2018

RESULTADOS AVALIACAO PSICOLOGICA

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO 106 - AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRICAO
0257000568

0257000576

0257000577
0257000580
0257000588

0257000598
0257000615
0257000622
0257000648

0257000663

0257000671

IMais

NOME IDENTIDADE
ADELIA APARECIDA DO NASCIMENTO 430501638

ANAELE ESTEFANIA DE MOURA MARINHO 41448463

ANDREA MARIA DE MORAES SILVA 262083206
ANTONIO AUGUSTO ORSI 434993566

DANIELE CRISTIANE CUBAS CAMARGO DOS 45.552.157-8
SANTOS

EVELINE DALTIO CLETO 33703971-9
JAIME DA SILVA ROSA 158615293
JULIANA DE LIMA OLIVEIRA 455026543
NATALIA MARIA SIMAO COELHO 46714763

SARAH JULIANE FRANCESCHINI DOS SANTOS 357942978

SUZANA DAS DORES VIEIRA SOUZA 408696588

AVAL. PSICOL.

Apto

Ausente

Ausente
Apto

Apto

Ausente
Ausente
Apto
Apto

Apto

Ausente

CLASSIFICACAO SITUACAO

1

HABILITADO

ELIMINADO

ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2018

RESULTADOS AVALIACAO PSICOLOGICA

ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO 205 - CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRICAO
0257001916

0257001917
0257001923
0257001947
0257001949
0257001960
0257001989
0257001991
0257002016
0257002062

0257002064
0257002076

0257002082
0257002085

0257002087

IMais

NOME IDENTIDADE
BIANCA MARIA DE BARROS VIEIRA 36.693.457-0
BRENDA HELENA LEAL GALVAO 444051119
CAROLINA ANDRADE CAETANO 570211451
EVELINE DALTIO CLETO 33703971-9
FLAVIA MOMBERG BARROS MORAIS 466991666
HELENO NUNES DOS SANTOS 429484458
KAIO GONCLAVES BASILIO 42.748.960-X
KASSIA THAUANA SALES ALMEIDA 392237969
MARCOS ANTONIO NOGUEIRA BRANCO  40349123-x
SAMUEL VIEIRA 429485839

SARAH JULIANE FRANCESCHINI DOS SANTOS 357942978

THEREZA APARECIDA CORREA FURTADO 521116557

VICTOR HENRIQUE RODRIGUES DIAS 557152537
VITORIA DINIZ DE OLIVEIRA 552937472
WESLEY COSTAFERREIRA 47360226x

AVAL. PSICOL.
Apto
Ausente
Apto
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Apto

Apto

Ausente

Apto
Apto

Apto

CLASSIFICACAO SITUACAO

8

10

11

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
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