

# PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

#### CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

### COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DOS CARGOS 106 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) E 205 – CUIDADOR (CASA ABRIGO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da Avaliação Psicológica dos Cargos 106 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) e 205 – CUIDADOR (CASA ABRIGO), realizadas no dia 26 de agosto de 2018, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta nos *sites* do **INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)** e da **PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br)**, bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, **Capítulo XI – Dos Recursos**, ou seja, nos dias **10 e 11 de setembro de 2018**.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do **INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)** e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no **Edital nº 01/2018**.

Tendo em vista que não houve candidatos inaptos nas avaliações psicológicas para os Cargos 106 – AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO) e 205 – CUIDADOR (CASA ABRIGO), não haverá Entrevista Devolutiva.

O Resultado Final da Avaliação Psicológica será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), na data provável de 20 de setembro de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

**GUAREÍ/SP. 06 DE SETEMBRO DE 2018.** 

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA – MEMBRO

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

## RESULTADOS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

#### CARGO 106 - AUXILIAR DE CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	AVAL. PSICOL.	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
0257000568	ADELIA APARECIDA DO NASCIMENTO	430501638	Apto	1 1	HABILITADO
0257000576	ANAELE ESTEFANIA DE MOURA MARINHO	41448463	Ausente	1	ELIMINADO
0257000577	ANDRÉA MARIA DE MORAES SILVA	262083206	Ausente	I	ELIMINADO
0257000580	ANTONIO AUGUSTO ORSI	434993566	Apto	6	HABILITADO
0257000588	DANIELE CRISTIANE CUBAS CAMARGO DE SANTOS	OS 45.552.157-8	Apto	5	HABILITADO
0257000598	EVELINE DALTIO CLETO	33703971-9	Ausente	1	ELIMINADO
0257000615	JAIME DA SILVA ROSA	158615293	Ausente	1	ELIMINADO
0257000622	JULIANA DE LIMA OLIVEIRA	455026543	Apto	4	HABILITADO
0257000648	NATALIA MARIA SIMÃO COELHO	46714763	Apto	2	HABILITADO
0257000663	SARAH JULIANE FRANCESCHINI DOS SAN	ITOS 357942978	Apto	3 1	HABILITADO
0257000671	SUZANA DAS DORES VIEIRA SOUZA	408696588	Ausente	1	ELIMINADO

IMais Página 1 de 2

### PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

# RESULTADOS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

#### CARGO 205 - CUIDADOR (CASA ABRIGO)

INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	AVAL. PSICOL.	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
0257001916	BIANCA MARIA DE BARROS VIEIRA	36.693.457-0	Apto	8	HABILITADO
0257001917	BRENDA HELENA LEAL GALVÃO	444051119	Ausente		ELIMINADO
0257001923	CAROLINA ANDRADE CAETANO	570211451	Apto	10	HABILITADO
0257001947	EVELINE DALTIO CLETO	33703971-9	Ausente		ELIMINADO
0257001949	FLAVIA MOMBERG BARROS MORAIS	466991666	Apto	3	HABILITADO
0257001960	HELENO NUNES DOS SANTOS	429484458	Apto	5	HABILITADO
0257001989	KAIO GONÇLAVES BASILIO	42.748.960-X	Apto	1	HABILITADO
0257001991	KÁSSIA THAUANA SALES ALMEIDA	392237969	Apto	9	HABILITADO
0257002016	MARCOS ANTONIO NOGUEIRA BRANCO	40349123-x	Ausente		ELIMINADO
0257002062	SAMUEL VIEIRA	429485839	Apto	11	HABILITADO
0257002064	SARAH JULIANE FRANCESCHINI DOS SAN	ITOS 357942978	Apto	4	HABILITADO
0257002076	THEREZA APARECIDA CORREA FURTADO	) 521116557	Ausente		ELIMINADO
0257002082	VICTOR HENRIQUE RODRIGUES DIAS	557152537	Apto	2	HABILITADO
0257002085	VITÓRIA DINIZ DE OLIVEIRA	552937472	Apto	7	HABILITADO
0257002087	WESLEY COSTAFERREIRA	47360226x	Apto	6	HABILITADO

IMais Página 2 de 2